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10 lutego 2016

O problemach regionu w obszarze polityki społecznej

Sytuacja w obszarze polityki społecznej regionu oraz możliwości ubiegania się o
dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego były tematami, pierwszej
w tym roku, narady z dyrektorami Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie regionu
świętokrzyskiego. Podczas spotkania, Urząd Marszałkowski reprezentowały: dyrektor
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Barbara Jakacka-Green oraz Aleksandra
Marcinkowska, dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.

W środę, 10 lutego w sali konferencyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego odbyło się cykliczne spotkanie z dyrektorami Powiatowych Centrów
Pomocy Rodzinie z terenu województwa świętokrzyskiego.
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– Dokonaliśmy analizy wyników najnowszych porównań i analiz sytuacji w obszarze polityki
społecznej w naszym regionie, które posłużą do wytyczenia najpilniejszych kierunków
interwencji socjalnych. Będą mogły mieć też zastosowanie przy części diagnostycznej w
strategiach rozwiązywania problemów społecznych na poziomie gmin i powiatów naszego
regionu – mówiła dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Barbara Jakacka-
Green.

W czasie spotkania przedstawiono rekomendacje działań wspierających rodzinę i pieczę
zastępczą, osoby niepełnosprawne, bezrobotne oraz starsze. Zapoznano się również z
sytuacją województwa pod kątem demografii, rynku pracy oraz powodów korzystania z
pomocy społecznej. Podczas spotkania zaprezentowana została synteza badania
socjologicznego pn. „Przemoc w rodzinie w opinii mieszkańców województwa
świętokrzyskiego”.

Aleksandra Marcinkowska, dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego, poinformowała uczestników spotkania o możliwości ubiegania się o
dofinansowanie przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie z unijnych funduszy, a także
udzieliła odpowiedzi na nurtujące uczestników pytania.
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